Zadania inwestycyjne w 2015 r. wraz z limitem wydat/

Zakcznik nr 3 do uchwaly nr .../..../15 Rady Gminy Daoca

z dnia 25 lutego 2015 .

— Planowane wydatki limity wydatkéw Jednostka
z tegogrédia finansowania f i
L Dziat | Rozdziat, § Nazwa zadania inwestycyjnego L LG rok budieto S S reatl)irzgue'm(;:acrycj)n?am
p: yineg finansowe 2015 Wy dochody wtasne  kredyty i pochodzce z | wart..5ust. 1 pkt2 2015 2016 2017 lub K rf)r dypl)wujgca
jst pozyczki innych zrédet i3u.fp. wykonanie programu
Wykonanie sieci kanalizacyjnej . .
1. ] 97 50( 97 500 97 500 Gmina Damnica
ul. Polna w Damnicy
Wykonanie dokumentacji techniczngj
2. wraz z realizagj sieci wodno - 440 00 40 000 40 000 40 00( 400 000 Gmina Damnica
kanalizacyjnej do Osiedla Rybackiego
3. Wykonanie wodoggu w Strzyynie 492 24 400 000 400 000 400 00 80 000 Gmina Damnica
Wykonanie dokumentacji techniczngj
4. wraz z realizagj wodochgu 340 00 40 000 40 000 40 00( 300 000 Gmina Damnica
w Wielogtowach
010 01010 | 6050 i i
5. Wykonanie wodoagu 31330 100 040 100 0O 100 00 200 040 Gmina Damnica
w miejscowdci Skibin
6. Wykonanie WOd,‘\’A‘?)?r:‘ Damno - Damr} 260 454 50 000 50 000 50000 200000 Gmina Damnica
7. Dokumentacja techniczna wodagu 15 00( 15 00p 15 000 Gmina Damnica
do Glodowi
8. Dokumentacja technicznaggja wody 10 00( 10 00D 10 000 Gmina Damnica
w Sghorzt
9 Rempnt sieci vyodoz;gowej w 50 00d 50 000 50 000 Zaktad Gpspodark!
miejscowdci Domaradz Komanalnej w Damnig
10, Wymiana hydrgfo_row w Hydroforni 30 00d 30 000 30 000 Zaktad G_ospodark!
Biecino Komanalnej w Damnid




11.

600

60016

6050

Poprawa infrastruktury drogowej
w miejscowdciach: Bobrowniki,
Bigcino, Dabréwka, Damno,
Karzniczka, Lojewo, Mianowice,
Saborze Swiecichowo, Wielogtowy
i Zagobrzyca (FS 169 085zt)

646 00

646 00

646 0

DO

Gmina Damnica

12.

60095

6060

Zakup wiaty przystankowej

P00

000

00

Gmina Damnica

13.

14.

15.

700

70005

Adaptacja budynku po bylym
przedszkolu w Damnicy

815 00

300 0d

3000

DO

300 00

500 0do

Gmina Damnica

6050

Opracowanie dokumentacji projekto
w ramach zadania "Poprawa
efektywndci energetycznej Obszar
Funkcjonalnego Miasta Stupska
poprzez termomodernizgdpudynkow'

1]

70 00(

70 00

700

Gmina Damnica

Budowa socjalnych lokali mieszkalnyf
wraz z pomieszczeniami gospodarcz]
w Karzniczce

153500

15 0d

150

DO

15 00(

660 000

Gmina Damnica

16.

750

75023

606

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek buzetowych

20 50(

20 50

20 5

Gmina Damnica

17.

75404

6170

Wspétfinansowanie zakupu samoch
dla Komendy Miejskiej Policji w
Stupsku

40 00(

40 00}

400

Gmina Damnica

18.

19.

754

75412

6050

Modernizacja remizy OSP
w Damnicy (FS 25 000zt)

100 00

100 0q

100 0f

DO

Gmina Damnica

6060

Zakup zestawu hydraulicznego
ratownictwa techniczner

45 00(

45 00}

450

Gmina Damnica

20.

21.

801

80101

6050

Opracowanie dokumentacji adapta
obiektu Szkoty w Zagérzycy do potrz
obowiazku przedszkolnego

15 00(

15 00}

150

Gmina Damnica

Przebudowa przedszkoli w Damniq
i Damnicy

115500

D

100 0d

100 0Q

00

100 00

500 040

500 0

DO

Gmina Damnica

22.

80104

606(0

Zakup pieca wraz z masta

20 45

20 45

20 4p

Zespot Szkot
w Damnicy




23. Ddswietlenie ulic i placoéw gminnych 100 0po 100 oo mm] Gmina Damnica
900 90015 | 6050 Budowa dwietlenia ulicznego: ul.
24, Kolejowa i Przemysiowa w Damnic 100 00 100 040 100 0PO Gmina Damnica
oraz kolonia w m. St. &browa
(FS 20 000z})
Zagospodarowanie gminnych dziatgk

25.] 926 92695 [ 605 rekreacyjno-sportowych 100 00 100 040 100 0po Gmina Damnica

(FS 63 054z})

Razem:] 6 814 459 2508 455| 2508 455 0 0 0l 1045000 2840000 500 000] -




